Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций
ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_19.06.2020 № 618____
	Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан города Новочебоксарска»

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города   Новочебоксарска Чувашской Республики       п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную программу «Социальная поддержка граждан
города Новочебоксарска» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать   утратившим   силу    постановление    администрации    города
Новочебоксарска Чувашской Республики от 27.12.2018 года № 1924 «Об утверждении паспорта муниципальной программы «Социальная поддержка граждан города Новочебоксарска».
3. Финансовому отделу администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики при формировании бюджета города Новочебоксарска на очередной финансовый год и плановый период предусматривать бюджетные ассигнования на реализацию муниципальной программы «Социальная поддержка граждан города Новочебоксарска».
4. Сектору пресс - службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по социальным вопросам.
Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

                             О.В. Чепрасова
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы
администрации города Новочебоксарска
по социальным вопросам
__________________О.А. Матина
«____»__________2020 г.
Заместитель главы
администрации города Новочебоксарска
по экономике и финансам
__________________О.В. Григорьева
«____»__________2020 г.
Управляющий делами
администрации города Новочебоксарска
___________________М.В. Боярская
«_____»__________2020 г.
Начальник финансового отдела
администрации города Новочебоксарска
__________________Е.М. Запорожцева
«____»__________2020 г.
Начальник правового Управления
администрации города Новочебоксарска
_________________М.А. Кузьмин
«____»__________2020 г.
Степанова И.А., 74-99-90

_2147483647.doc
[image: image1.png]